2

[bookmark: OLE_LINK3][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в пункт 2 Положения
[bookmark: _Hlk117243521]о региональном государственном строительном надзоре на территории Забайкальского края

	В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

1. [bookmark: sub_110][bookmark: _GoBack]Внести в абзац второй пункта 2 Положения о региональном государственном строительном надзоре на территории Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 15 декабря 2021 года № 508 (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 17 октября 2022 года № 475), изменение, исключив слова «социально-экономического».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 11 января 2023 года.

Первый заместитель председателя
Правительства Забайкальского края                                                     А.И.Кефер

image1.emf